Gesamtlange: 948 cm
Gesamtbreite: 250 cm
Gesamthohe: 265 cm
Eigengewicht ohne SA: 2000 kg
Gesamtgewicht: 2760 kg

Grundpreis:

Polstervariante: Sunny Meadow

Mobeldekor: Camergue Oak

Auflastung auf 2760 kg

Dachhaube 70x50 cm, mit Insektenschutz und Verdunkelung
AL-KO Safety Compact

21.5" Smart TV-Gerat mit HD-Tuner

TV-Halter fiir Flachbildschirm

Fernanzeige DuoC (Eis Ex integriert)

Truma MonoControll CS Inkl. Gasfilter

Gaswarner

Elektrische Fussbodenwarmung

City-Wasseranschluss

Truma Ultraheat

Apothekerauszug

Etagenbett (2-Fach) inkl. Garagentiire 100x120 cm mit Rahmenfenster,
Verdunkelung und Insektenschutz

Ambiente-Paket DA VINCI:

Premium Exterieur-Paket-Tandemachser:
Premium Interieur-Paket II:

Styling-Paket TABBERT:

Transport Werk- Handelsplatz

Preisnachlass Ausstellungsfahrzeug

Verkaufspreis

0022

SFr.

SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.
SFr.

SFr.

SFr.
SFr.
SFr.
SFr.

SFr.

SFr.

SFr.

43'100.00

751.00
575.00
89.00
1’022.00
246.00
222.00
433.00
297.00
1'196.00
435.00
504.00
438.00

738.00

532.00
1'935.00
944.00
720.00

1'200.00

-7’477.00

47°900.00



Da Vinci 700 KD

Ambiente-Paket DA VINCI:
Vorzeltleuchte mit Bewegungsmelder
Beleuchtete Einstiegsstufe
Rollenhalter an Kichenrtickwand
Ambientebeleuchtung

Premium Exterieur-Paket-Tandemachser:
Deichselabdeckung

AL-KO Big Foot

17" Leichtmetallfelgen — Tandemachser, Weil3-Glanzpoliert
im exklusiven TABBERT Design

Premium Interieur-Paket Il:

Insektenschutztiir

Fillstandsanzeige fiir Frischwassertank

Deko-Paket Schlafen: 2 Kissen und 2 Decken im Schlafbereich
TABBERT Komfort Schlafsystem mit WaterGEL-Matratze

Styling-Paket TABBERT:
Gurtelleiste Silber/Chrom (einfach)
Fender im Bug

Fender im Heck

0022

SFr.

SFr.

SFr.

SFr.

532.00

382.00

944.00

720.00



