

Da Vinci 700 KD



Gesamtlänge: 948 cm Gesamtbreite: 250 cm Gesamthöhe: 265 cm Eigengewicht ohne SA: 2000 kg Gesamtgewicht: 2760 kg

Grundpreis:	SFr.	43'100.00
Polstervariante: Sunny Meadow		
Möbeldekor: Camergue Oak		
Auflastung auf 2760 kg	SFr.	751.00
Dachhaube 70x50 cm, mit Insektenschutz und Verdunkelung	SFr.	575.00
AL-KO Safety Compact	SFr.	89.00
21.5" Smart TV-Gerät mit HD-Tuner	SFr.	1'022.00
TV-Halter für Flachbildschirm	SFr.	246.00
Fernanzeige DuoC (Eis Ex integriert)	SFr.	222.00
Truma MonoControll CS Inkl. Gasfilter	SFr.	433.00
Gaswarner	SFr.	297.00
Elektrische Fussbodenwärmung	SFr.	1′196.00
City-Wasseranschluss	SFr.	435.00
Truma Ultraheat	SFr.	504.00
Apothekerauszug	SFr.	438.00
Etagenbett (2-Fach) inkl. Garagentüre 100x120 cm mit Rahmenfenster,		
Verdunkelung und Insektenschutz	SFr.	738.00
Ambiente-Paket DA VINCI:	SFr.	532.00
Premium Exterieur-Paket-Tandemachser:	SFr.	1'935.00
Premium Interieur-Paket II:	SFr.	944.00
Styling-Paket TABBERT:	SFr.	720.00
Transport Werk- Handelsplatz	SFr.	1′200.00
Preisnachlass Ausstellungsfahrzeug	SFr.	-7'477.00
Verkaufspreis	SFr.	47'900.00



Da Vinci 700 KD

Ambiente-Paket DA VINCI:	SFr.	532.00
Allibicite i aket DA viivei.	9111	JJE:00

Vorzeltleuchte mit Bewegungsmelder Beleuchtete Einstiegsstufe Rollenhalter an Küchenrückwand Ambientebeleuchtung

Premium Exterieur-Paket-Tandemachser: SFr. 382.00

Deichselabdeckung
AL-KO Big Foot
17" Leichtmetallfelgen – Tandemachser, Weiß-Glanzpoliert
im exklusiven TABBERT Design

Premium Interieur-Paket II: SFr. 944.00

Insektenschutztür Füllstandsanzeige für Frischwassertank Deko-Paket Schlafen: 2 Kissen und 2 Decken im Schlafbereich TABBERT Komfort Schlafsystem mit WaterGEL-Matratze

Styling-Paket TABBERT: SFr. 720.00

Gürtelleiste Silber/Chrom (einfach) Fender im Bug Fender im Heck